Администрация

Осиковского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.10.2019 года     № 45
   с.Осиковка
О повышении оплаты труда

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях повешения оплаты труда работников муниципальных учреждений, обеспечиваемой за счет средств бюджета Осиковского сельского поселения, на основании  постановления  Администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области № 415 от 20.09.2019 года, администрация Осиковского сельского поселения  Кантемировского муниципального района Воронежской области
 п о с т а н о в л я е т:

1.  Руководителю МКУ «Осиковский ЦКД» Бондаренко О.Н., принять меры по увеличению с 01 октября 2019 года на 4,3 процента заработной платы работников муниципального учреждения, на которых не распространяется указ Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики».
2. Произвести индексацию заработной платы в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных ведомственной структурой расходов бюджета сельского поселения на 2019 год.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава  Осиковского
сельского поселения

В.Д.Герман